
SÅLD

REF. MRS42458

1 590 000 € Hus/Villa - Såld
Excellent hus/villa med 7 Sovrum till salu i Premià de Dalt, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Maresme kusten »  Premià de Dalt »  08338

7
Sovrum  

7
Badrum  

558m²
Planlösning  

988m²
Totalyta

+34 935 952 490 maresme@lucasfox.com lucasfox.se Plaça de l’Ajuntament 7, baixos, Alella, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:maresme@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Bostad renoverat 2016 med högkvalitativ finish till salu
bara 20 kilometer från Barcelona.

Lucas Fox presenterar detta hus helt renoverat 2016 med ytbehandlingar av högsta
kvalitet och helt nya faciliteter. Denna sydvästläge villa har ett lugnt läge i Premiá de
Dalt, bara 25 minuter från Barcelona, två kilometer från havet och en kilometer från
tennisklubben Teià.

Huset är fördelat på tre våningar.

Entréplanet har ett rymligt 84 m² vardagsrum/matsal, kök, master bedroom med eget
badrum, två delvis delade dubbelrum och ett komplett badrum.

På första våningen hittar vi två andra dubbelrum, ett med eget badrum och
omklädningsrum, ett komplett badrum och ett rum som skulle kunna användas som
vardagsrum eller arbetsrum.

Servicedelen ligger på bottenvåningen och har ett sovrum med dubbelsäng, ett
vardagsrum, ett kök och ett badrum, samt ett multifunktionsrum och ytterligare ett
badrum.

Huset har ett eget tvåsitsgarage och det finns möjlighet att installera hiss om den nya
ägaren så önskar.

Utanför hittar vi en trädgård med en gräsmatta, en pool och några gamla tallar som
ger lite skugga.

Fristående huset har vackra helt nya interiörer, med trägolv, gott om naturligt ljus,
kvalitativa tvåglasfönster, ett hemautomationssystem och många designfunktioner
som triangulära fönster och en hörnspis i vardagsrummet. Den har också ett
solcellspanelsystem och ett automatiskt bevattningssystem i trädgården.

Det är ett vackert familjehem vid havet med en spektakulär exteriör i medelhavsstil
med pool och interiörer med högkvalitativa moderna ytskikt.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mrs42458

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Garagem, Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Renoverad, Öppet kök, Öppen spis,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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